
OBJEDNÁVKA č. 0470/2019/R/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

KŘ-4

Dodavatel

IC: 25606310 DIC:

CERT-ACO, s.r.Oo

Huťstó 229

27201 Kladno 1

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

a) provedení recertifikace systému řízení kvality zavedeného na Krajském úřadě Moravskoslezského kraje dle požadavků
normy ČSN EN ISO 9001:2016 a na základě úspěšného ověření vydání certifikátu o prokázání splnění požadavků normy
ČSN EN ISO 9001:2016.
b) provedení dozorového auditu systému environmentálního managementu v souladu s ČSN EN ISO 14001:2016 a
systému environmentálního řízení a auditu(EMAS) na Krajském úřadě Moravskoslezského kraje a validaci (schválení)
environmentálního prohlášení Krajského úřadu Moravskoslezského kraje v souladu s Nařízením Evropského parlamerjtu a
Rady (ES) č.1221/2009 ze dne 25. listopadu 2009, o dobrovolné účasti organizací v systému Společenství pro
environmentální řízení podniků a auditu (EMAS) ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2017/15^5 ze
dne 28. srpna 2017.
c) certifikaci nově zavedeného systému managementu bezpečnosti informací na Krajského úřadu Moravskoslezského! kraje
dle normy ČSN EN ISO/IEC 27001 financovaného v rámci projektu „Kvalita a odborné vzdělávání zaměstnanců KÚ MSK"4

CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007372, financovaného z Operačního programu Zaměstnanost.

O uzavření objednávky rozhodla Rada kraje dne 26. 3. 2019 usnesením č. 59/5258, VZ č. 041/2019.

Financování: na základě doručené faktury, kterou zašle zhotovitel objednateli po předání a schválení předmětu objecjnávky
na základě předávacího protokolu.

Na faktuře, prosím, uveďte u části c):
Fakturujeme Vám dle objednávky č 0470/2019/Ř/O r Kč v rámci projektu: „Kvalita a odbomé vzdělávání zaměstnanců
KÚ MSK", reg. č; CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007372. Tento projekt je spolufinancován z prostředků ESF prostřednictvím
OPZ, státního a krajského rozpočtu.

Datum požadovaného splnění;

Přílohy:

12.06.2019

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního zpdsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené n^
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dní uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v Insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu ZÍ
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlpuva
považována za neplatnou.

úhradou

i, ve
podíl

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 348 480,00 Kč

Krajský u?<
2B.-fijna V

•Kř*
Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800
160186-1650676349/0800

Datum: 21 .03, 2019





Sent: Thursday, March 28, 2019 8:36 AM

Subject: Re: Objednávka v rámci VZ č. 041/2019 - systém řízení kvality, EMAS a ISMS

Dobrý den, paní inženýrko,
připojuji potvrzené "Oznámení k veřejné zakázce".

děkujeme a těšíme se na spolupráci

CERT-ACO, s.r.o.

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e-mailu Vám zasíláme objednávku na zajištění „Recertifikace systému řízení kvality,
systému environmentálního managementu a auditu a validace environmentálního prohlášení a certifikace:
managementu bezpečnosti informací" v rozsahu a za podmínek daných objednávkou.

Číslo objednávky: 0470/2019/Ř/O

Tímto bychom Vás chtěli zdvořile požádat o potvrzení akceptace této objednávky, a to zpět ná tuto e-
mailovou adresu.

dozoifový audit
systému



[Strana]



***
* *
* *
* ****

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

CERT-ACO, s.r.o.
Huťská 229
272 01 KLADNO

G0jĚ Moravskoslezský

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky k veřejné zakázce
„Recertifikace systému řízení kvality, dozorový audit systému environmentálního

managementu a auditu a validace environmentálního prohlášení a certifikace
systému managementu bezpečnosti informací*1

Zadavatel ve výběrovém řízení označeném „Recertifikace systému řízení kvality, dozorový audit systému
environmentálního managementu a auditu a validace environmentálního prohlášení a certifikace systému
managementu bezpečnosti informací* poř. č. 041/2019, rozhalí usnesením rady kraje č. 59/5258 ze dr|e
26.3.2019 o zaslání objednávky dodavateli:

CERT-ACO, s.r.o.
se sídlem: Huťská 229, 272 01 Kladno
IČO: 25606310

za cenu nejvýše přípustnou 348 480 Kč včetně DPH.

Děkujeme Vám za účast ve výběrovém řízení, a těšíme se na další spolupráci.

ORT-
„Otiskrazítka"

ACO, s.r.Q
Huťs


